REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/23/2022

ESTADO No. 95

Radicacién

76001400300620150009400

76001400300620180033000

76001400300620180033000

76001400300620210016200

76001400300620210054600

76001400300620210065200

76001400300620210073200

76001400300620220019100

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp. Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Demandante

FERNEY DUQUE RAMIREZ

ALDEMAR GARZON

ALDEMAR GARZON

COMFORTEZA SAS

CONJUNTO RESIDENCIAL
QUINTAS DEL LILI 2 P.H.

YEIMY ANDRES GUZMAN
SIERRA

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

-CARLOS LLERAS RESTREPO-
notificacionesjudiciales@fna.gov.co

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

Demandado

MARIA GLADYS VALENCIA
MARIN Y OTRO

GLORIA CENEIDA RODRIGUEZ
ZUNIGA Y OTRO Y PERSONAS
INDETERMINADAS

GLORIA CENEIDA RODRIGUEZ
ZUNIGA Y OTRO Y PERSONAS
INDETERMINADAS

APDO.PAULO ANDRES
ZARAMA BENAVIDES

APDO.TATIANA ISABEL
QUINTERO GUTIERREZ

APDO.NESTOR ACOSTA
NIETO

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APD: MARIA DEL PILAR
SALAZAR SANCHEZ

Desc. Actuacién

Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo,
Reproduccion de Oficios y Entrega de Titulos

Auto ordena oficiar OBS. Juzgado 9 Municipal de
Pequefias Causas y Competencias Mdltiple de Cali

Auto resuelve prorroga OBS. Articulo 121 Cédigo General
del Proceso

Auto resuelve excepciones previas sin terminar proceso
OBS. Competencia - Juez Civil Municipal de Bogota.

Auto ordena comisién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena comisién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena comisién OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620220023500 | Ejecutivo Singular DANIEL ANTONIO CASTANO LUZ KARIME ORTIZ POLANIA | Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 22/06/2022 1

CASTILLO
Verbal MARIA DEL CARMEN GONZALEZ ANA MARIA GONZALEZ Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 22/06/2022 1
GONZALEZ
. JESUS ANTONIO PORRAS CENTRO COMERCIAL Auto de Tramite OBS. Agréguese Contestacion de la
76001400300620220026000 | Verbal Sumario SANCHEZ PANAMA Y OTROS Demanda y Demanda de Reconvencién 22/06/2022 1
760014 20220034 Ejecutivo Singular NORVEY TORO LOAIZA APD. FABIO DAVID HURTADO | 5 4 inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 22/06/2022 1
TUNUBALA
76001400300620220036300 | verbal LUZ LISBETH HENAO CRUZ PACIFICO VILLA MARIN Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 22/06/2022 1
76001400300620220036400 | verbal NATALIA BOTERO SALAZAR éi‘f\'lf‘SESSI'SERODOLFO Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 22/06/2022 1
76001400300620220036600 | Vverbal NESTOR FILIGRANA LUGO e R QUE ACOSTA Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 22/06/2022 1

Numero de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/23/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SOCRETARTA
CALL

f e v e
5 F R
Q.MLE (R

CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretaria



