REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/23/2022

ESTADO No. 95

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620150009400	Ejecutivo Singular	FERNEY DUQUE RAMIREZ	MARIA GLADYS VALENCIA MARIN Y OTRO	Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo, Reproducción de Oficios y Entrega de Títulos	22/06/2022		1
76001400300620180033000	Verbal Sumario	ALDEMAR GARZON	GLORIA CENEIDA RODRIGUEZ ZUÑIGA Y OTRO Y PERSONAS INDETERMINADAS	Auto ordena oficiar OBS. Juzgado 9 Municipal de Pequeñas Causas y Competencias Múltiple de Cali	22/06/2022		1
76001400300620180033000	Verbal Sumario	ALDEMAR GARZON	GLORIA CENEIDA RODRIGUEZ ZUÑIGA Y OTRO Y PERSONAS INDETERMINADAS	Auto resuelve prorroga OBS. Articulo 121 Código General del Proceso	22/06/2022		1
76001400300620210016200	Ejecutivo Singular	COMFORTEZA SAS	APDO.PAULO ANDRES ZARAMA BENAVIDES	Auto resuelve excepciones previas sin terminar proceso OBS. Competencia - Juez Civil Municipal de Bogotá.	22/06/2022		1
76001400300620210054600	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL QUINTAS DEL LILI 2 P.H.	APDO.TATIANA ISABEL QUINTERO GUTIERREZ	Auto ordena comisión OBS Sin Observaciones.	22/06/2022		2
76001400300620210065200	Ejecutivo Singular	YEIMY ANDRES GUZMAN SIERRA	APDO.NESTOR ACOSTA NIETO	Auto ordena comisión OBS Sin Observaciones.	22/06/2022		1
76001400300620210073200	Disp. Esp para la Efectividad de la Garantía Real	FONDO NACIONAL DEL AHORRO -CARLOS LLERAS RESTREPO- notificacionesjudiciales@fna.gov.co	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	22/06/2022		1
76001400300620220019100	Ejecutivo Singular	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	APD: MARIA DEL PILAR SALAZAR SANCHEZ	Auto ordena comisión OBS Sin Observaciones.	22/06/2022		1

76001400300620220023500	Ejecutivo Singular	DANIEL ANTONIO CASTAÑO CASTILLO	LUZ KARIME ORTIZ POLANIA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	22/06/2022	1
76001400300620220024400	Verbal	MARIA DEL CARMEN GONZALEZ	ANA MARIA GONZALEZ GONZALEZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	22/06/2022	1
76001400300620220026000	Verbal Sumario	JESUS ANTONIO PORRAS SANCHEZ	CENTRO COMERCIAL PANAMA Y OTROS	Auto de Trámite OBS. Agréguese Contestación de la Demanda y Demanda de Reconvención	22/06/2022	1
76001400300620220034000	Ejecutivo Singular	NORVEY TORO LOAIZA	APD. FABIO DAVID HURTADO TUNUBALA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	22/06/2022	1
76001400300620220036300	Verbal	LUZ LISBETH HENAO CRUZ	PACIFICO VILLA MARIN	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	22/06/2022	1
76001400300620220036400	Verbal	NATALIA BOTERO SALAZAR	APD. SERGIO RODOLFO GALVIS URIBE	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	22/06/2022	1
76001400300620220036600	Verbal	NESTOR FILIGRANA LUGO	JOSE ENRIQUE ACOSTA CASTAÑO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	22/06/2022	1

Numero de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/23/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria